Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për 

Drejtorinë e Tensionit të Lartë të OSSH sh.a (4 Lote)” 

- Loti 1: “Supervizion punimesh Ndërtim i linjës 35kV N/St 220 kV Elbasan – Mjekës - 

Cerruje - Gramsh”, me vlerë 6,200,755.49 (gjashtë milion e dyqind mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e pesë pikë dyzet e nëntë) Lekë pa TVSH ose 64,156.81 (gjahtëdhjetë e katër mijë 

e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë pikë tetëdhjetë e një) Euro pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) Muaj